Late conditiones sub die(. . . ) i l lo, anno illo, rege illo. 

168 

[681, 21 OCTUBRE] 

LEX ERVIGII REGIS. 

— SKOKLOSTER (Upsala) ras. 24. Cop. s. XII. 
— Ed. ZLV, pp. 45-6. 

In nomine Domini, Flavius gloriosus Ervigius rex. Pragma suum 
emendatis legibus adsignantes, illud p r imum ordine prefationis et 
loco permit t imus, quia, sicut legum evidentia populorum est exce­
ssibus utilis, ita sanctionum obscuritas turbat ordines equitat is . . . 

Et ideo quia perstringi tota, que in controversiam veniunt, brevi 
complicatione non possunt, saltim vel ea que in contionem per­
t ractanda sese gloriosis nostre celsitudinis sensibus ingesserunt, 
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ea in hoc libro specialiter corrigi et climata probitatis sententia 
decrevimus ordinare(...). 

Et ideo harum legum correctio vel novellarum nostrarum sanc­
tionum ordinata constructio, sicuti in hoc libro et ordinatis titulis 
posita et subsequenti est series adnotata, ita ab anno secundo reg­
ni nostri a duodecimo kalendis novembribus, in cunctis personis 
ac gentis(...)subiugatis(...)valorem obtineat, et(...) valitura con­
sistat. 

(Se incluyen leyes contra judíos dictadas entre 9-26, I, 681). 

169 

681, 1 NOVIEMBRE 

EDICTUM ERVIGII REGIS. 

— SKOKLOSTER (Upsala) ms. 24. Cop. s. XII. 
— Ed. ZLV, pp. 374-9. 

Flavius gloriosus Ervigius rex. Si amatores patriae hii procul­
dubio adprobantur(...). 

Unde id cunctis populis regni nostri sub generali et omnimoda 
constitutione precipimus, ut( . . . ) . 

Iam vero, si quisquis (...) aut progredi noluerit, aut in defini­
tis locis atque temporibus prestus esse destiterit... (si es 'maior' 
pierde bienes y es desterrado, si es 'inferior' recibe 200 azotes, es 
decalvado y paga una libra de oro). 

Nunc vero, quia de generali omnium progressione prediximus, 
restat, ut de progressorum virtute vel copiis institura ponamus. 
Et ideo id decreto speciali decernimus, ut( . . . ) . 

His igitur ordinatis atque compositis, restat ut frenum cupidi­
tati eorum ponamus, quos ad peragenda negotia utilitatis nostre 
infringimus, Et ideo(...)nullus(...)de bellica profectione dimittat, 
aut admonitiones ipsas que fieri debent(...)interserat(...). 

Nam quisquis talia agens... (los nobles satisfacen el cuádruplo 
y libra de oro y los menores quedan bajo potestad del príncipe). 

Huius sane legis edictum ab anno secundo regni nostri ex die 
kalendarum novembrium decernimus valiturum. 
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683, 1 NOVIEMBRE TOLEDO